



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Codó
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - 04/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Colher p/ sopa descartável. Pacote com 50 unidades, caixa c/ 1000 unidades. Material virgem, resistente, com bordas abauladas.
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 56,43
Valor Final: 24,99
Valor Total: 12.495,00
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:33:23
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: plazapel

Item: 0002
Descrição: Bandeja de alumínio descartável retangular com 3 divisórias, com tampa em papel cartão aluminizado, utilizada por comércios e indústrias alimentícias como em supermercados, restaurantes, lanchonetes, churrasqueiras, entre outros. São bastante utilizadas por conseguir manter a temperatura do alimento por mais tempo. Dimensões: largura de 25,8cm, comprimento 22,7cm; altura 3,7 cm. Cada caixa contendo 100 unidades.
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 83,36
Valor Final: 59,50
Valor Total: 29.750,00
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:33:23
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: termica

Item: 0003
Descrição: Descartável p/ quentinha nº 09 cx. com 100 unidades, com tampa de papelão e fechamento manual. Dimensões: 215 mm de diâmetro, 65 mm de altura e 1.050 ml de volume.
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 47,64
Valor Final: 19,99
Valor Total: 19.990,00
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:33:23
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: termica

Item: 0004
Descrição: Caixa térmica, capacidade para 3 lts, fabricada em EPS (isopor), com dimensões externas 348X233X305 mm, espessura de 24 mm.
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,50
Valor Final: 3,58
Valor Total: 1.790,00
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:33:23
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo: Caixa térmica, capacidade para 3 lts, f

Item: 0005
Descrição: Caixa térmica, capacidade para 8 lts, fabricada em EPS (isopor), com dimensões externas 25,7cmX17,7cmX20,4cm, espessura de 24 mm.
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,26
Valor Final: 7,27
Valor Total: 2.908,00
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:33:23
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo: Caixa térmica, capacidade para 8 lts, f

Item: 0006
Descrição: Caixa térmica, capacidade para 12 lts, fabricada em EPS (isopor), com dimensões externas 348X233X305 mm, espessura de 24mm.



Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,29
Valor Final:	9,94
Valor Total:	2.982,00
Adjudicado em:	31/05/2021 - 09:33:23
Adjudicado por:	Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	Caixa térmica, capacidade para 12 lts, f
Item:	0007
Descrição:	Caixa térmica, capacidade para 13 lts, fabricada em EPS (isopor), com dimensões externas 348X233X305 mm, espessura de 24mm.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,00
Valor Final:	11,05
Valor Total:	3.315,00
Adjudicado em:	31/05/2021 - 09:33:23
Adjudicado por:	Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	Caixa térmica, capacidade para 13 lts,
Item:	0008
Descrição:	Caixa térmica, capacidade para 37 lts, fabricada em EPS (isopor), dimensões externas 470X370X400 mm, espessura de 32 mm.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	38,21
Valor Final:	24,84
Valor Total:	4.968,00
Adjudicado em:	31/05/2021 - 09:33:23
Adjudicado por:	Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	Caixa térmica, capacidade para 37 lts, f
Item:	0009
Descrição:	Caixa térmica, capacidade para 50 lts, fabricada em EPS (isopor), dimensões externas 660X450X323 mm, espessura de 42 mm.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	81,56
Valor Final:	42,61
Valor Total:	8.522,00
Adjudicado em:	31/05/2021 - 09:33:23
Adjudicado por:	Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	Caixa térmica, capacidade para 50 lts, f
Item:	0010
Descrição:	Caixa térmica, capacidade para 120lts fabricada em EPS (isopor).
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	100,57
Valor Final:	65,37
Valor Total:	6.537,00
Adjudicado em:	31/05/2021 - 09:33:23
Adjudicado por:	Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	Caixa térmica, capacidade para 120lts f
Item:	0011
Descrição:	Caixa térmica, capacidade para 170 lts, fabricada em EPS (isopor), dimensões externas 980X600X530 mm.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	127,59
Valor Final:	82,93
Valor Total:	8.293,00
Adjudicado em:	31/05/2021 - 09:34:57
Adjudicado por:	Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa:	M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo:	Caixa térmica, capacidade para 170 lts,
Item:	0012
Descrição:	Folha de alumínio – rolo, folha de alumínio, para embalagem de alimentos, resistente ao manuseio, tipo industrial atóxico, rolo medindo 100 m de comprimento e 30 cm de largura.
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	37,33
Valor Final:	24,26
Valor Total:	24.260,00



Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:34:57
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo: Folha de alumínio 13 rolo, folha de alu

Item: 0013
Descrição: Fósforo, maço com 10 caixas. Caixa em madeira com lixa, contendo 40 palitos medindo 4 cm.
Quantidade: 1,000,00
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 4,28
Valor Final: 1,83
Valor Total: 1.830,00
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:34:57
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)
Modelo: Paraná

Item: 0014
Descrição: Guardanapo de papel 14x14 branco pct c/ 200 unidades.
Quantidade: 5,000,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,44
Valor Final: 1,44
Valor Total: 7.200,00
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:34:57
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)
Modelo: Vip

Item: 0015
Descrição: Papel filme, fita filme com 30 cm x 300m (largura e comprimento) - Rolo de 300 m.
Quantidade: 1,000,00
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 39,30
Valor Final: 9,01
Valor Total: 9.010,00
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:34:57
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo: Papel filme, fita filme com 30 cm x 300m

Item: 0016
Descrição: Saco plástico transparente com capacidade de 2 kg, espessura reforçada baixa densidade. Não apresentar produto reciclado. Obs: para acondicionamento de alimentos.
Quantidade: 5.000,00
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 6,76
Valor Final: 3,80
Valor Total: 19.000,00
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:34:57
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo: Saco plástico transparente com capacidade

Item: 0017
Descrição: Saco plástico transparente com capacidade de 1 kg, espessura reforçada baixa densidade. Não apresentar produto reciclado. Obs: para acondicionamento de alimentos.
Quantidade: 5.000,00
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 6,26
Valor Final: 2,71
Valor Total: 13.550,00
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:34:57
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo: Saco plástico transparente com capacidade

Item: 0018
Descrição: Copo descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 180 ml, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro na boca, 4,5 cm de diâmetro no fundo e 8 cm de altura. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem. Acondicionados a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Caixa com 2.500 unidades. Cota Principal
Quantidade: 3.750,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 100,24
Valor Final: 35,99



Valor Total: 134.962,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:34:57
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: fonplast

Item: 0019
Descrição: Copo descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 50 ml, medindo aproximadamente 5,0 cm de diâmetro na boca, 3,0 cm de diâmetro no fundo e 4,0 cm de altura. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem. Acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Caixa com 5.000 copos. Cota Principal

Quantidade: 3.750,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 77,61
Valor Final: 32,99
Valor Total: 123.712,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:34:57
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: ultraplast

Item: 0020
Descrição: Copo descartável de 300 ml confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 300 ml. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem. Acondicionados a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Caixa com 2.500 unidades. Cota Principal

Quantidade: 3.750,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 122,21
Valor Final: 49,99
Valor Total: 187.462,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:34:57
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: ultraplast

Item: 0021
Descrição: Hamburgueira de isopor com 8cm de altura x 13cm de largura x 14cm de comprimento - Material: Isopor. Quantidade por Embalagem: 100 unidades. Cota Pncipal

Quantidade: 5.250,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 43,35
Valor Final: 9,99
Valor Total: 52.447,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:35:54
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: iplac

Item: 0022
Descrição: Luva para procedimentos não cirúrgicos (látex de borracha natural, superfície lisa, não estéril, sem pó), contendo 100 unidades cada caixa, com identificação do produto e marca do fabricante. Cota Principal

Quantidade: 750,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 100,12
Valor Final: 38,99
Valor Total: 29.242,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:35:54
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: nobre

Item: 0023
Descrição: Pote descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 100 ml, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro na boca, 4,5 cm de diâmetro no fundo e 8 cm de altura. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem. Acondicionados a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Caixa com 2.500 unidades. Cota Principal

Quantidade: 2.250,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 144,44
Valor Final: 49,99
Valor Total: 112.477,50



Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:35:54
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: ultraplast

Item: 0024
Descrição: Saco plástico transparente com capacidade de 5 kg, espessura reforçada baixa densidade. Não apresentar produto reciclado. Obs: para acondicionamento de alimentos. Cota Principal
Quantidade: 3.750,00
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 30,49
Valor Final: 8,00
Valor Total: 30.000,00
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:35:54
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo: Saco plástico

Item: 0025
Descrição: Saco plástico transparente com capacidade de 3 kg, espessura reforçada baixa densidade. Não apresentar produto reciclado. Obs: para acondicionamento de alimentos. Cota Principal
Quantidade: 3.750,00
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 19,91
Valor Final: 5,53
Valor Total: 20.737,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:35:54
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo: Saco plástico

Item: 0026
Descrição: Tampa para pote descartável de 100 ml pacote com 100 unidades. Confeccionado em polipropileno branco leitoso, copo frisado, bordas redondas. Obedecendo a norma da ABNT n° 14865, pacote com 100 unidades. Cota Principal
Quantidade: 56.250,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,99
Valor Final: 4,99
Valor Total: 280.687,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:35:54
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: ultraplast

Item: 0027
Descrição: Tampa para copo descartável de 300 ml pacote com 100 unidades. Confeccionado em polipropileno branco leitoso, copo frisado, bordas redondas. Obedecendo a norma da ABNT n° 14865, pacote com 100 unidades. Cota Principal
Quantidade: 56.250,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 4,99
Valor Total: 280.687,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:35:54
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: ultraplast

Item: 0028
Descrição: Copo descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 180 ml, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro na boca, 4,5 cm de diâmetro no fundo e 8 cm de altura. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem. Acondicionados a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Caixa com 2.500 unidades. Cota Reservada
Quantidade: 1.250,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 100,24
Valor Final: 45,99
Valor Total: 57.487,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:35:54
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: fonplast

Item: 0029



Descrição: Copo descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 50 ml, medindo aproximadamente 5,0 cm de diâmetro na boca, 3,0 cm de diâmetro no fundo e 4,0 cm de altura. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem. Acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Caixa com 5.000 copos. Cota Reservada

Quantidade: 1.250,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 77,61
Valor Final: 45,99
Valor Total: 57.487,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:35:54
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: ultraplast

Item: 0030

Descrição: Copo descartável de 300 ml confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 300 ml. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem. Acondicionados a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Caixa com 2.500 unidades. Cota Reservada

Quantidade: 1.250,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 122,21
Valor Final: 49,99
Valor Total: 62.487,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:35:54
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: ultraplast

Item: 0031

Descrição: Hamburgueira de isopor com 8cm de altura x 13cm de largura x 14cm de comprimento - Material: Isopor. Quantidade por Embalagem: 100 unidades. Cota Reservada

Quantidade: 1.750,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 43,35
Valor Final: 9,99
Valor Total: 17.482,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:36:33
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: iplac

Item: 0032

Descrição: Luva para procedimentos não cirúrgicos (látex de borracha natural, superfície lisa, não estéril, sem pó), contendo 100 unidades cada caixa, com identificação do produto e marca do fabricante. Cota Reservada

Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 100,12
Valor Final: 39,99
Valor Total: 9.997,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:36:33
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: nobre

Item: 0033

Descrição: Pote descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 100 ml, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro na boca, 4,5 cm de diâmetro no fundo e 8 cm de altura. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externamente. O copo deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação de material para reciclagem. Acondicionados a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Caixa com 2.500 unidades. Cota Reservada

Quantidade: 750,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 144,44
Valor Final: 49,99
Valor Total: 37.492,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:36:33
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)
Modelo: ultraplast

Item: 0034

Descrição: Saco plástico transparente com capacidade de 5 kg, espessura reforçada baixa densidade. Não apresentar produto reciclado. Obs: para acondicionamento de alimentos. Cota Reservada




Quantidade: 1.250,00
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 30,49
Valor Final: 8,00
Valor Total: 10.000,00
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:36:33
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo: Saco plástico

Item: 0035
Descrição: Saco plástico transparente com capacidade de 3 kg, espessura reforçada baixa densidade. Não apresentar produto reciclado. Obs: para acondicionamento de alimentos. Cota Reservada
Quantidade: 1.250,00
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 19,91
Valor Final: 5,53
Valor Total: 6.912,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:36:33
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: REPLETA DISTRIBUIDORA (26.689.426/0001-98)
Modelo: Saco plástico

Item: 0036
Descrição: Tampa para pote descartável de 100 ml pacote com 100 unidades. Confeccionado em polipropileno branco leitoso, copo frisado, bordas arredadas. Obedecendo a norma da ABNT n° 14865, pacote com 100 unidades.Cota Reservada
Quantidade: 18.750,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,99
Valor Final: 5,19
Valor Total: 97.312,50
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:36:33
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo: Tampa para pote descartável de 100 ml pa

Item: 0037
Descrição: Tampa para copo descartável de 300 ml pacote com 100 unidades. Confeccionado em polipropileno branco leitoso, copo frisado, bordas arredadas. Obedecendo a norma da ABNT n° 14865, pacote com 100 unidades.Cota Reservada
Quantidade: 18.750,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 5,20
Valor Total: 97.500,00
Adjudicado em: 31/05/2021 - 09:36:33
Adjudicado por: Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Nome da Empresa: M MONTEIRO SILVA DE SOUSA EIRELI (07.206.052/0001-68)
Modelo: Tampa para copo descartável de 300 ml pa


Jose Bona Brandão Mousinho Filho
Pregoeiro